Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  47/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 29 de março de 2023

Ao Senhores

Arlisson de Faria Basilio e Francisco Lázaro Correa

Vereadores

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: responde requerimento n2 01/2023.

Senhores Vereadores,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar à Vs. Sas. que

a Administração vai adquirir postes e luminárias de iluminação solar, sendo que esse pedido será

atendido no momento oportuno.

Atenciosamente,

ErlissoTiitor Lopes

Prefeito Municipal

CM1AP-A MUNICIPAL DE AIURUOCA
PROTOCOLO

O'

R cehid
1,

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 353344-1249

www.aluruoca.mg.gov.br 	0  gabinete@aiuruoca.mg.gov.br  C  @prefeituradeaiuruocamg 	Í) @prefeituradeaiuruoca